

## Malerfirmaet Steensgaard IVS

Langdyssen 50  
2730 Herlev  
CVR-nr. 37 00 10 74

### Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. februar 2021.

---

John Lindevang  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. september 2019 - 31. august 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Malerfirmaet Steensgaard IVS  
Langdyssen 50  
2730 Herlev

CVR-nr.: 37 00 10 74  
Stiftet: 24. august 2015  
Hjemsted: Herlev  
Regnskabsår: 1. september 2019 - 31. august 2020

**Direktion**

John Lindevang, Direktør

**Revisor**

ALBJERG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Ringager 4C, 2. th.  
2605 Brøndby

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består af malerarbejde, istandsættelse, salg af maling, m.m.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 230.670 kr. mod 103.392 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108.526 kr. mod -3.055 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>230.670</b>	<b>103.392</b>
1 Personaleomkostninger	-88.435	-106.447
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>142.235</b>	<b>-3.055</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.405	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>137.830</b>	<b>-3.055</b>
3 Skat af årets resultat	-29.304	0
<b>Årets resultat</b>	<b>108.526</b>	<b>-3.055</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	108.526	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.055
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.526</b>	<b>-3.055</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	<u>12.800</u>	<u>5.990</u>
Tilgodehavender i alt	<u>12.800</u>	<u>5.990</u>
Likvide beholdninger	<u>241.386</u>	<u>5.248</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>254.186</u></b>	<b><u>11.238</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>254.186</u></b>	<b><u>11.238</u></b>



## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	100	100
Overført resultat	90.310	-18.216
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>90.410</b>	<b>-18.116</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	19.373	9.793
Selskabsskat	33.704	0
Anden gæld	105.699	14.561
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	163.776	29.354
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>163.776</b>	<b>29.354</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>254.186</b>	<b>11.238</b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. september 2019	100	-18.216	-18.116
Årets overførte overskud eller underskud	0	108.526	108.526
	<b>100</b>	<b>90.310</b>	<b>90.410</b>

## Noter

---

### 1. Personalemkostninger

Lønninger og gager	86.751	105.416
Andre omkostninger til social sikring	1.046	747
Personalemkostninger i øvrigt	638	284
	<u>88.435</u>	<u>106.447</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>1</u>

### 2. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	<u>4.405</u>	<u>0</u>
	<u>4.405</u>	<u>0</u>

### 3. Skat af årets resultat

Skat af årets resultat	<u>29.304</u>	<u>0</u>
	<u>29.304</u>	<u>0</u>
